
 
 
 
 
  
 
 

 

 

 
 

Pradedamas naujas žaidimo etapas ! 

Rugsėjo mėnesį Lietuvoje prasideda naujasis kampanijos „Eismo gyvatėlė“ etapas. Darnaus 

mobilumo kampanijoje, vyksiančioje rugsėjo 14-25 d. dalyvaus 30 mokyklų. Šį rudenį žaidimą „Eismo 

gyvatėlė“ žaidžia Vilniaus ir Šiaulių miestų, Kauno, Prienų, Kėdainių ir Raseinių rajonų bei Birštono ir 

Druskininkų pradinukai.    

 

Patirtis

 

 

2014-2015 mokslo metais kampanijoje „Eismo 

gyvatėlė“ dalyvavo 21-a Kauno, Raseinių ir Kėdainių 

rajonų bei Šiaulių miesto mokykla. Žaidimą žaidė 

3371 pradinių klasių moksleivis.  

Daugelyje mokyklų buvo organizuojama ir papildoma 

veikla šia tema – vyko saugaus eismo ir sveikatos 

pamokėlės, sporto varžybos, mokiniai dalyvavo 

piešinių darnaus judumo tema konkursuose. Ši 

kampanija buvo puiki mokomoji priemonė darnaus 

judumo srityje tiek mažiesiems, tiek ir jų tėveliams.   

 

Video filmukas 

Apie tai, kaip kampanija „Eismo gyvatėlė“ vyksta 19-oje Europos šalių, sukurtas nuotaikingas video 

filmukas. 

E-naujienlaiškis nr.4 

2015 rugsėjis 
 



 
 
 
 

 

Jį galite peržiūrėti paspaudę šią nuorodą: 

https://www.youtube.com/watch?v=ZTB_ZhRXeyE. 

Pamatysite, kaip skirtingai kampanijoje dalyvauja 

atskiros šalys, tačiau svarbu – tikslas, kurio 

siekiama, visose šalyse tas pats – skatinti vaikus 

darniai keliauti į mokyklą.  

 

 

Informaciniai biuleteniai 

Kampanijos informaciniuose biuleteniuose rasite 

informaciją, kokios priemonės darnaus judumo 

srityje gali būti įgyvendintos klasėje, mokykloje, 

bendruomenėje. Tai mes vadiname papildoma 

veikla. 

Kampanijoje dalyvaujančios mokyklos 

skatinamos vykdyti papildomą veiklą 

kampanijos metu. 
 

 

Prisijunkite prie kampanijos „Eismo gyvatėlė“ 

Kviečiame savivaldybes, mokyklas ir organizacijas, norinčias daugiau sužinoti apie kampaniją „Eismo 

gyvatėlė“ ar prisijungti prie jos, kreiptis į VšĮ Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centrą: 

Lydos g. 4, Kaunas, tel. : +37067325570, e-paštas: ecat@ecat.lt  

 Daugiau informacijos apie žaidimą „Eismo gyvatėlė” Lietuvoje rasite internetinėje 

svetainėje www.trafficsnakegame.eu/Lithuania . 

Sekite mūsų kampanijos naujienas socialiniuose tinklalapiuose Facebook ar Twitter: 

https://www.facebook.com/LTTSG, https://twitter.com/LTTSG  

 

        Šį naujienlaiškį leidžia Mobiel21 tinklo ŽAIDIMAS „EISMO GYVATĖLĖ“ vardu.  Už leidinio turinį atsako autoriai, leidinys jokiu  

        būdu neatspindi Europos Sąjungos nuomonės. Už šią informaciją neatsako nei Europos Komisija, nei EASME. 

        Jei jūs norite užsiprenumeruoti šį naujienlaiškį arba jau nebenorite jo gauti, prašome rašyti adresu: ecat@ecat.lt.  


